ریل پیشرفت را به وضوح دید.
عدو شود سبب خیر

دکتر هاشــم پســران؛ اقتصاددان که در سال های ۱۹74 تا
۱۹76 رئیس اداره پژوهش های اقتصادی بانک مرکزی در دوران
پهلوی بود، در یک سخنرانی با عنوان »صد سال درآمد نفتی و
اقتصاد ایران« در 23 فوریه 2۰۱3 )برابر با پنجم اسفند ۱3۹۱(
گفت: »دوره شــاه و زمانی که خود من در بانک مرکزی بودم،
افتخار می کردیم که صادرات غیرنفتی ایران دو میلیارد ریال شد.
الان 4۰ میلیارد دلار است؛ درآمد ایران از نفت معادل صادرات
غیرنفتی شده است. پس در واقع این سیاستی که دنیای غرب
در برابر ایران اعمال کرده )تحریم ها(، به تدریج مسئله نفت ایران
را برایش حل می کند.